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Lornetka Celestron Outland X 8X42 BaK-4

Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Wsparcie dla montazu na tripodzie
Dotaczony pasek na szyje
Typ muszli ocznej

Czynnik zmierzchu

Pokrycie soczewek

Pole widzenia (przy 1000 m)
Rodzaj pryzmatu

Rozstaw okularéw (min)
Rozstaw okularéw (max)
Srednica obiektywna
Najmniejsza odlegtos¢ ogniskowa
Wsparcie oczu
Powiekszenie

Regulacja dioptrii (D-D)
Szmatka do czyszczenia
Walizka

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Zrenica wyjsciowa

Wodoodpornosé

e Gwarancja: F024M

552,65 zt

449,31 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRE168
1934564

CELESTRON

Tak

Tak

Odkrecany

336

Wielo-powlekany (MC)
119 m

BaK-4

5,6 cm

7,4 cm

4,2 cm

3,99 m

1,8 cm

8x

624 g
53 mm
146 mm
126 mm
Czarny
5,3 mm

Tak
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